Собрание  представителей

сельского   поселения    Чубовка

муниципального района Кинельский

Самарской  области

РЕШЕНИЕ
№ 219                                                                                от 10 декабря 2018 года
	О внесении дополнений в Правила благоустройства территории сельского поселения Чубовка муниципального района Кинельский Самарской области

В соответствии с пунктом 19 части 1 статьи 14, статьей 45.1 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», статьей 2 закона Самарской области от 13.06.2018 № 48-ГД «О порядке определения границ прилегающих территорий для целей благоустройства в Самарской области», с пунктом 28 части 2 статьи 35 Устава сельского поселения Чубовка муниципального района Кинельский Самарской области, Собрание представителей сельского поселения Чубовка муниципального района Кинельский Самарской области РЕШИЛО:
1. Внести в Правила благоустройства территории сельского поселения Чубовка муниципального района Кинельский Самарской области, утвержденные решением Собрания представителей сельского поселения Чубовка муниципального района Кинельский Самарской области от 14.08.2018 года № 190 (далее – Правила), следующие изменения:

2. пункт 1.2 Правил дополнить словами:

«Администрация сельского поселения Чубовка муниципального района Кинельский Самарской области является уполномоченным органом, осуществляющим разработку, планирование и систематизацию мероприятий по благоустройству, а также осуществляющим мониторинг и контроль за благоустройством на территории сельского поселения Чубовка муниципального района Кинельский Самарской области».
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

3. Опубликовать данное решение в газете «Вестник сельского поселения Чубовка».
И.о. главы сельского поселения Чубовка

      М.Ф. Романенков
Председатель Собрания представителей

сельского поселения Чубовка                                                         Л.Е. Свинцова